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FTESE

Ftoheni gé t&€ merrni pjesé né mbledhjen e pesté -V- t& Komitetit pér Komunitete pér
vitin 2018, e cila do t& mbahet me daté: 13.07. 2018 me fillim pune né ora 14:00 né&
sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Shqyrtimi i informatés mbi raportin e auditorit t& pérgjithshém pér Komunén pér
vitin 2017.

3. Shqyrtimi i planit t& veprimit t& Komunés s& Hanit t& Elezit pér adresimin e
rekomandimeve t& raportit t& auditimit 2017.

4. Shqyrtimi i informatés mbi procesin e trajtimit t& ndértimeve pa leje dhe
legalizimin e tyre.

5. Shqyrtimi i njoftimit pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési pér
gjashté mujorin e vitit 2018.

6. Té ndryshme.

[y

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e informatés mbi raportin e auditorit t& pérgjithshém pér Komunén
pér vitin 2017 .

e Materialin e planit t& veprimit t& Komunés s& Hanit t& Elezit pér adresimin e
rekomandimeve té raportit t€ auditimit 2017.

e Materialin e informatés mbi procesin e trajtimit t& ndértimeve pa leje dhe
legalizimin e tyre.

o Materialin e njoftimit pér aktivitetet e ké&shillit komunal pér siguri né
bashkési pér gjashté mujorin e vitit 2018
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